

Immer ein Grund zum Feiern!



Lammsbräu
versch. Sorten
10 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,57 €

8,49

zzgl. 2,30 Pfand



Krombacher
versch. Sorten
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,77 €

13,99

zzgl. 3,42 Pfand



Warsteiner
Pilsener
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,64 €

12,99

zzgl. 3,42 Pfand



Erdinger
Weißbier
Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

15,99

zzgl. 3,10 Pfand



Chiemseer
Hell
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

16,99

zzgl. 3,10 Pfand



Peroni
Nastro Azzurro
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 0,73 €

5,79

zzgl. 3,42 Pfand



Oettinger
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 0,85 €

8,49

zzgl. 3,10 Pfand



Schneider Weisse
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,65 €

16,49

zzgl. 3,10 Pfand



Paulaner
Original Münchner
Hell
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

14,99

zzgl. 3,10 Pfand



Hopf
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 3,10 Pfand



Corona
Cero 0,0%
6 x 0,355 Liter
1 Liter = 2,81 €

5,99

zzgl. 0,48 Pfand



Krombacher
versch. Sorten
11 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,63 €

8,99

zzgl. 2,38 Pfand



Grevensteiner
Original
20 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,12 €

13,99

zzgl. 3,10 Pfand



Weihenstephan
Hefeweizen
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,80 €

17,99

zzgl. 3,10 Pfand



Paulaner
Oktoberfestbier
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 3,10 Pfand



Oberbräu
Hell
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

16,99

zzgl. 3,10 Pfand



Löwenbräu
Oktoberfestbier
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 3,10 Pfand



Hacker Pschorr
Oktoberfestbier
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,00 €

19,99

zzgl. 4,50 Pfand



Fever Tree
Indian
Tonic Water
8 x 0,5 Liter
1 Liter = 4,25 €

16,99

zzgl. 2,70 Pfand



Oberdorfer
Helles
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

15,99

zzgl. 3,10 Pfand

Immer ein Grund zum Feiern!



**Rhön Sprudel
Naturell**
6 x 1,0 Liter
1 Liter = 0,67 €

3,99

zzgl. 2,40 Pfand



**Volvic
Naturelle**
6 x 1,5 Liter PET
1 Liter = 0,72 €

6,49

zzgl. 3,00 Pfand



**Coca-Cola
versch. Sorten**
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,15 €

16,99

zzgl. 5,10 Pfand



**Ensinger Sport
versch. Sorten**
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,67 €

5,99

zzgl. 3,30 Pfand



**Berg Quelle
Medium**
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,42 €

3,79

zzgl. 3,30 Pfand



**Coca-Cola
versch. Sorten**
6 x 1,0 Liter
1 Liter = 1,42 €

8,49

zzgl. 2,40 Pfand



**Gerolsteiner
Limonade, versch. Sorten**
6 x 0,75 Liter
1 Liter = 1,44 €

6,49

zzgl. 2,40 Pfand



**Rosbacher
Mineralwasser
versch. Sorten**
2 x 12 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,48 €

11,48

zzgl. 6,60 Pfand

2 Kisten = 1 Preis